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           Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego 

                      
                     

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na UDZIELENIE GWARANCJI ZAPŁATY ZA ROBOTY 

BUDOWLANE NA WYKONANIE ZADANIA PN. „Budowa wodnego centrum rekreacji                         

w Działdowie wraz z infrastrukturą techniczną i drogową - w systemie zaprojektuj  i  wybuduj” 

na rzecz Wykonawcy robót - KORNAS DEVELOPMENT Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowo – akcyjna. 

 Znak postępowania: WRP.271.1.2014 

 
 
WYJAŚNIENIE  I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 
ZAMÓWIENIA NR 4 
 
W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 
i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. 
zm.), wyjaśniam, co następuje. 
 
Pytanie 1. 
Czy wydatki na obsługę gwarancji zostały ujęte w WPF i budżecie gminy? (w jakich pozycjach 
budżety?). 
Odpowiedź: 
Zamawiający udzielił odpowiedzi w WYJAŚNIENIACH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1 - PYTANIE 23. 
 
Pytanie 2. 
Jak przebiega dotychczasowa realizacja budowy centrum wodnego? (terminowość                         
w odniesieniu do harmonogramu realizacji inwestycji , ocena współpracy z wykonawcą). 
Odpowiedź: 
Inwestycja prowadzona jest w systemie zaprojektuj i wybuduj, Wykonawca pozostaje                             
w  opóźnieniu  w stosunku do harmonogramu rzeczowo – finansowego.  
 
Pytanie 3. 
z czego wynika ustalona wysokość wnioskowanej gwarancji -  istnieje niewielka różnica 
pomiędzy dokumentami (wg SIWZ – 32.967.715,95 zł; wynagrodzenie wykonawcy wg umowy 
na projektowanie i roboty budowlane – 33.133.382,87 zł). 
Odpowiedź: 
Różnica wysokości gwarancji zapłaty za roboty budowlane w odniesieniu do umowy                           
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z wykonawcą wynika z faktu, iż Gmina Miasto Działdowo dokonała na rzecz Wykonawcy 
płatności w wysokości 165.666,92 zł, w związku z czym pozostała kwota do zapłaty na rzecz  
Wykonawcy wynosi  32.967.715,95 zł. 
 
Pytanie 4. 
Czy treść pkt 10 zawartego w II części SIWZ ma zostać zawarta bezpośrednio w treści 
gwarancji? Prosimy o doprecyzowanie zawartego w w/w punkcie sformułowania „stosowne 
dokumenty” 
Odpowiedź: 
Treść pkt 10 zawartego w II części SIWZ nie musi być zawarta bezpośrednio w treści 
gwarancji. Sformułowanie „stosowne dokumenty” oznacza potwierdzenie realizacji polecenia 
przelewu dokonanego na rzecz Wykonawcy robót. W przypadku naliczenia kar umownych jest 
to pisemne oświadczenie woli Zamawiającego o naliczeniu i dokonaniu potrącenia kary 
umownej Wykonawcy robót z dowodem nadania. Natomiast gdy zapłata jest nienależna to 
przez sformułowanie „stosowne dokumenty” należy rozumieć pisemne oświadczenie 
Zamawiającego wskazujące na argumenty świadczące o jej nienależności.  
 
Pytanie 5. 
Prosimy o dokonanie poprawki w zapisie pkt 11 zawartego w II części SIWZ, w związku                         
z bezzasadnym umieszczeniem treści pkt 6 zawartego w II części SIWZ w treści gwarancji 
(zapisy dot. zabezpieczenia zwyczajowo znajdują się w umowie o udzielenie gwarancji). 
Odpowiedź: 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013 r., poz. 907 z poźn. zm.), Zamawiający informuje, iż 

modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 

W specyfikacji było: 

SIWZ Część II - Istotne postanowienia umowy 

11. Treść pkt 6-9 zostanie przeniesiona do treści gwarancji będącej przedmiotem umowy. 

 
  W specyfikacji na skutek modyfikacji jest: 

SIWZ Część II - Istotne postanowienia umowy 

11.  Treść pkt 7-9 zostanie przeniesiona do treści gwarancji będącej przedmiotem umowy. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

                  

Z poważaniem 

 

BURMISTRZ 

mgr Bronisław Mazurkiewicz 

...................................................... 

(podpis Kierownika Zamawiającego lub 

osoby, której Kierownik Zamawiającego 

powierzył wykonywanie zastrzeżonych  

dla niego czynności) 

 


